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OFICINAS CENTRALES

FABRICA Y DEPARTAMENTO TECNICO

43764 EL CATLLAR (Tarragona)

NIF A-58645011 Espafia Espafia

Denominaciéon

Componentes
Férmula
N° CAS
Aspecto
T P
T Al
TT A3
TT A3C
T C

Teléfono: +34 977 65 38 98
Fax: +34 977 65 39 30

| Especificaciones técnicas

Tetraoxalato

Hidrogeno oxalato de potasio,acido oxalico dihidratado

KHC204,H2C204-2H20
127-95-7,6153-56-6
Cristal Blanco

Granulometria < 0,5 mm
Granulometria entre 0,5 mm y 2,17 mm
Granulometria entre 2,17 mm y 3,7 mm
Granulometria > 2,17 mm
Granulometria > 3,7 mm

Teléfono: +34 978 83 31 13
Fax: +34 978 83 38 61

96
85
85
85
96

Riqueza 99 % Min
Sulfato 0,1% Max
Cenizas 0,01 % Max
Hierro 0,0008 % Max
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